平成２５年１月１８日

                               総務課長 五十嵐裕幸

入札(見積)結果について（報告）

平成２５年１月１８日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報
告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額５％を含む。）

記

   請負工事（業務委託）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

北部地区ほか設計業務委託 ㈱ﾄｯﾌﾟﾗｲｽﾞ県央営業

所

     6,657,000

  70 下水道課

  石川二丁目汚水マンホールポンプ設

置工事
 中越大栄工業㈱本
店

     2,047,500

  70   〃

  西加茂市営住宅（D棟）ベランダ手す
り改修工事

㈱小柳組
入札後不調によ
る随意契約
     1,932,000

  70  建設課

学園台線４号汚水管布設工事
 勝喜産業㈱

     3,412,500

  70  下水道課

 西光寺線汚水管布設工事
  ㈱五十嵐建設

     3,937,500

 70   〃

 須田小学校放送設備改修工事 中越大栄工業㈱本店

入札後不調によ
る随意契約
     1,312,500

  60 建設課